2016年 1月吉日

各位

一般社団法人 日本コンストラクション・マネジメント協会

関西支部

支部長 水川 尚彦

第４６回定例会のご案内

拝啓 頌春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。平素は一般社団法人 日本コンストラクション・マネジメン

ト協会関西支部の活動にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、当協会は今年 4 月に設立 15 周年を迎えます。また関西支部は最も早く設立され

た支部で、今年11月に同じく15周年を迎えることになりました。昨年は免震ゴムのデー

タ偽装、新国立競技場の仕切りなおし、横浜のマンションにはじまった杭問題など建設業

界ではさまざまなことが起こりました。一方では国土交通省が公共工事における多様な発

注方式にモデル事業として取り組むなど、ＣＭ方式が注目されるようにもなった年でもあ

りました。そこで、今回の定例会では当協会会長の岡 房信を講師に迎え、ＣＭのこれまで

とその課題、そして今後の展望について、皆さまと共に考える場を共有したいと考えてい

ます。万障お繰り合わせのうえ、ぜひご参加くださるようお願いいたします。

敬具

記

◆日時  2016年1月 27日（水）

定例会   14:30～16:00

交流会   16:00～17:00

◆会場  ガーデンシティクラブ大阪（別紙参照）

ハービスOSAKA ６Ｆ

◆定例会講演内容

○テーマ  国内建設市場におけるＣＭのこれから

○講演者  一般社団法人 日本コンストラクション・マネジメント協会

会長 岡 房信 氏

◆会費

定例会   会員・提携団体会員／2,000円   非会員／3,000円

交流会   会員種別にかかわらず3,000円

◆CPD単位（CCMJ資格更新）：２単位

◆参加申込

申込先 ：一般社団法人日本CM協会関西支部事務局

送付先 ：メール（kansai@cmaj.org）または FAX（06-4397-0801）

記載事項：①会員（会員番号）／非会員の別、②氏名、③会社名、④電話番号

⑤定例会の出欠、⑥交流会の出欠

以上

◆会場案内

ガーデンシティクラブ大阪

〒530-0001 大阪市北区梅田2-5-25 ハービスOSAKA 6F

06-6343-7770